Gott spricht: Siehe, ich mache alles neu!

Stand: 23.12.2025

JAHRESLOSUNG 2026

Offenbarung 21,5

Gottesdienstplan Evangelische Gemeinschaft Reiskirchen

1. Quartal 2026

Datum

04.01.26
11.01.26
18.01.26
25.01.26

01.02.26
08.02.26
15.02.26
22.02.26

01.03.26
08.03.26
15.03.26
22.03.26
29.03.26

Uhrzeit

14:30 Kaffee u. Kuchen
14:30 Abendmahl
11:00
11:00

14:30 Kaffee u. Kuchen
14:30 Abendmahl
11:00
11:00

14:30 Kaffee u. Kuchen
14:30 Abendmabhl
11:00
11:00
11:00

Predigt

Wilfried Schmidt
Nico Quartel
Nico Quartel
Nico Quartel

Robby Staude
Thomas Diehl
Nico Quartel
Klaus-Peter Kunz

Nico Quartel
Markus Haas
Nico Quartel
Nico Quartel
Thomas Kischkel

Sonderveranstaltungen werden zum angemessenen Zeitpunkt
bekannt gegeben. Anderungen vorbehalten.

Die Gottesdienste werden online (bertragen: https.//eg-reiskirchen.de

1. Quartalsplan der Gemeinschaft 2026_00


https://eg-reiskirchen.de/

Stand: 23.12.2025

Bibelgesprachskreis 1. Quartal 2026

Jeden Donnerstag um 19:30

Datum Text

08.01.2026 1.Timotheus 3, 1 - 16 W. Schmidt
15.01.2026 1.Timotheus 4, 1 - 16 E. Reinl
22.01.2026 1.Timotheus 5, 1 - 16 W. Schmidt
29.01.2026 Themenabend Nico Quartel
05.02.2025 1.Timotheus 5, 17 - 25 E. Reinl
12.02.2025 1.Timotheus 6, 1 - 21 Nico Quartel
19.02.2025 2.Timotheus 1, 1 - 18 W. Schmidt
26.02.2025 Themenabend Nico Quartel
05.03.2026 2.Timotheus 2, 1 - 13 E. Reinl
12.03.2026 2.Timotheus 2, 14 - 26 Nico Quartel
19.03.2026 2.Timotheus 3, 1 - 17 W. Schmidt
26.03.2026 Themenabend Nico Quartel

e Frauengebetstreff, jeden Dienstags um 11:00

e Mannergebetskreis, jeden Mittwoch um 20:00

e Gemeinsamer Gebetstreff Reiskirchen / Weidenhausen,
jeden zweiten Dienstag im Monat um 20:00
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